
Vážená paní starostko, vážený pane starosto, přátelé samospráv, 
  
25. ledna 2021 schválila vláda ČR Obecný programový dokument pro implementaci 
Modernizačního fondu v České republice. Přibližně 150 mld. Kč tak bude v následujících 
deseti letech SFŽP ČR rozdělovat na projekty, které přispějí k modernizaci energetického 
sektoru a pomohou naplnit národní i evropské ambiciózní klimatické cíle. Zástupci SFŽP 
ČR Vám prostřednictvím webináře představí aktuální stav příprav implementace 
Modernizačního fondu v ČR. Přiblíží oblasti, které budou z tohoto nového nástroje 
financovány a budete mít zejména možnost položit své dotazy, které Vás v souvislosti s 
Modernizačním fondem zajímají. 
  
Konání webináře: úterý 9.2.2021, 10:00 
  
Téma: MODERNIZAČNÍ FOND 
  
Hosté: Ivo Marcin, ředitel Odboru strategie Fondu a mezinárodní spolupráce SFŽP ČR 

Jakub Hrbek, ředitel Sekce realizace projektů energetiky, ochrany ovzduší a klimatu 
SFŽP ČR 

Ing. Mgr. Jan Sedláček, starosta obce Křižánky, místopředseda SMS ČR 
 
Odkaz: https://youtu.be/oQTwkhe9ozY    
      
Upoutávka: 
https://www.facebook.com/SMSCR.CZ/videos/vb.248783538569454/423689065615852/?typ
e=2&theater 
 
Jak se připojit: Ve stanovený čas sledujte kanál SMS ČR EDUCATION. Na uvedené stránce 
se zobrazí přímý přenos vysílání webináře. Stačí kliknout a sledovat. Připojit se můžete také 
přes odkazy tohoto emailu. 

    Webináře jsou zdarma a bez registrace!  

Dotazy: Vaše dotazy je možné pokládat v průběhu vysílání prostřednictvím chatu na pravé 
straně okna, nebo zaslat předem na email: syrova@smscr.cz. Dotazy, které nebudou během 
vysílání zodpovězeny, spolu s odpověďmi zveřejníme ve sborníku webinářů. 

Záznam: Celý záznam webináře bude rovněž k dispozici na našem Youtube kanálu. 

  

Těšíme se na setkání na webináři a přejeme pevné zdraví. 
 
 
Mgr. Jana Přecechtělová 
výkonná ředitelka 
Sdružení místních samospráv ČR 


